¹ Zie - BP 1183 f 297-bisv 07 za 29-03-1404, overdracht van goederen.

attinentiis dictus Walterus Snider erga Andream filium dicti quondam Lamberti Zannen soen ad pactum adquisierat ut dicebat promittens cum tutore super #habita [et habenda]# ?omnia warandiam et obligationem (dg: aliam deponere testes) in dictis duodecim lopinis siliginis existentem deponere. Testes Rover et Bartholomeus datum quinta post Rem[igiii].

BP 1183 f 201r 04 do 04-10-1403.

Baudewinus gnd heren Roelofs soen van Maren en zijn zoon Rodolphus beloofden aan Katherina wv Hermannus Loden soen 56 nieuwe Gelderse gulden geld van Willelmus of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

-.

Baudewinus dictus heren Roelofs soen de Maren et Rodolphus eius filius promiserunt indivisi super omnia Katherine relicte quondam Hermanni Loden #soen# (dg: X) LV[I] nuwe Gelre gulden monete Willelmi seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Becker et) Spijerinc #et Becker# datum [supra].

BP 1183 f 201r 05 do 04-10-1403.

Johannes die Bijе zv Nijcholaus gnd Nijcoel van Oesterwijn droeg over aan Arnoldus Cleijnael een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, die Johannes Clercke wonend in Strathen met Lichtmis moet betalen aan voornoemde Johannes Bijе, gaande uit een huis, tuin en akker lands van voornoemde Johannes Clercke, in Oirschot, ter plaatse gnd Strathen, welk huis, tuin en akker voornoemde Johannes die Clercke voor voornoemde pacht verkregen had van voornoemde Nijcholaus Nijcoel, en welke pacht nu aan hem behoort.

-.

Johannes die Bijе filius Nijcholai dicti Nijcoel de Oesterwijn hereditariam paccionem unum' modium' siliginis mensure de Oerscot quam (dg: dictus) Johannes Clercke (dg: de) commorans in Strathen dicto Johanni Bijе solvere tenetur annuatim et hereditarie purificationis (dg: et in) ex domo et orto atque agro terre dicti Johannis Clercke sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Strathen (dg: q) quos domum ortum et agrum terre dictus Johannes die (dg: L) Clercke erga dictum Nijcholaum Nijcoel pro dicta paccione unius modii siliginis dicte mensure ad pactum adquisierat #ut dicebat# et quam paccionem primodictam nunc ad se spectare dicebat legitime supportavit Arnoldo Cleijnael ab eodem ad (dg: suam) vitam #eiusdem Arnoldi# et non ultra possidendam et habendam promittens super omnia warandiam ad vitam dicti Arnoldi et non ultra et obligationem deponere. Testes Rover et Bartyholomeus datum quinta post Remigii.

BP 1183 f 201r 06 do 04-10-1403.